ГОСУДАРСТВЕННОЕ  АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

«ЧУКОТСКИЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

И ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ»

(ГАУ ДПО ЧИРОиПК)

П Р И К А З

     от  15 декабря  2017 года  №   01-06/121                            г. Анадырь

Об утверждении списков участников второго

этапа Региональной олимпиады «Евражкины

тропки» по родным языкам и краеведению с

использованием дистанционных технологий

для детей дошкольного возраста

образовательных организаций Чукотского

автономного округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списки участников второго этапа Региональной олимпиады

«Евражкины тропки» по родным языкам с использованием дистанционных

технологий для детей дошкольного возраста образовательных организаций

Чукотского автономного округа (далее – Олимпиада) согласно приложению 1 к

настоящему приказу.

2. Утвердить списки участников второго этапа Региональной олимпиады

«Евражкины тропки» по краеведению с использованием дистанционных технологий

для детей дошкольного возраста образовательных организаций Чукотского

автономного округа (далее – Олимпиада) согласно приложению 2 к настоящему

приказу.

3.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение на 3 листах.

Директор                                                                                              В.В. Синкевич

В дело № 01-06,
Тнескина М.Н. 8(42722)2-83-18

Приложение 1

к приказу № 01-06/121

от 15.12.2017 г.

Список участников второго этапа

Региональной олимпиады «Евражкины тропки»

по родным языкам с использованием дистанционных технологий для детей

дошкольного возраста образовательных организаций Чукотского автономного округа

№ п/п ФИО

участника олимпиады

 г. Анадырь МБДОУ "д/с "Сказка"

1.  Федичкин Захар Алексеевич

2.  Килянко Андрей Николаевич

3.  Пономарёва Валерия Романовна

 Анадырский муниципальный район

 МБОУ «ЦО с. Ваеги»

4.  Морозов Руслан Юрьевич

5.  Пэнэтэ Артур Геннадьевич

6.  Незнамов Борис Львович

 Билибинский муниципальный район

 МБОУ «ЦО» с. Анюйск

7.  Дельянская Сауле Самировна

8.  Якобсонс Айверс Марисович

9.  Нестеров Руслан Всеволодович

 МБОУ «НШ-ДС с. Илирней»

10.  Рультын Павел Николаевич

11.  Эттынеут Алекс Евгеньевич

 Городской округ Эгвекинот

 МБОУ «ЦО с. Конергино»

12.  Алексушин Сергей Васильевич

13.  Келевелькувье Антонина Олеговна

 МБОУ «ЦО с. Рыркайпий»

14.  Тынаранав Мария Владимировна

15.  Куну Евгений Юрьевич

16.  Тымнерочгувье Вера Евгеньевна

 Провиденский

 МБОУ «НОШ с. Янракынот»

17.  Еленеут Виктор Валентинович

18.  Омрычайвын Андрей Валентинович

19.  Рахтына Маргарита Андреевна

 Городской округ Певек

 МБДОУ ДС «Ручеёк» с. Рыткучи

20.  Тыненкеу Гриша

21.  Пучетегина Ангелина

22.  Ординарцев Данил

 Чукотский муниципальный район

 МБОУ «ЦО с. Нешкан»

23.  Климаков Андрей Андреевич

24.  Геутваль Ираида Михайловна

25.  Утек Анастасия Андреевна

26.  Кеукей Роман Викторович

Приложение 2

к приказу № 01-06/??

от 15.12.2017 г.

Список участников второго этапа

Региональной олимпиады «Евражкины тропки»

по краеведению с использованием дистанционных технологий для детей

дошкольного возраста образовательных организаций Чукотского автономного округа

№ п/п ФИО

участника олимпиады

 Анадырский муниципальный район

 МБОУ «ЦО с. Алькатваама»

1.  Канухин Андрей Викторович

2.  Рультытегин Алексей Викторович

 МБОУ «ЦО с. Хатырка

3.  Батурина Людмила Артуровна

4.  Вулькынэ Артур Павлович

5.  Кытгаут Тигран Александрович

 МБОУ «ЦО с. Ваеги»

6.  Пэнэтэ Артур Геннадьевич

7.  Незнамов Борис Львович

 Билибинский муниципальный район

 МБДОУ «Детский сад «Сказка» комбинированного вида города

Билибино Чукотского автономного округа»

8.  Афонин Иван

9.  Дашков Алексей

10.  Ибрагимова Далия

11.  Мораш Даниил

12.  Носарева Полина

13.  Оленина Алиса

14.  Раптунович Анастасия

15.  Таранова Таисия

16.  Андреева Карина

17.  Ишбулатов Степан

18.  Лоскутникова Анастасия

19.  Милованова Виктория

20.  Самойлов Максим

21.  Чернышева Софья

 МБОУ «ЦО» с. Анюйск

22.  Еремеева Александра Александровна

23.  Дельянская Сауле Самировна

24.  Кулиненко Артем Николаевич

25.  Щербакова Любовь Станиславовна

26.  Якобсонс Айварс Марисович

 Городской округ Эгвекинот

 МБОУ «ЦО с. Конергино»

27.  Алексушин Сергей Васильевич

28.  Анана Валентина Олеговна

29.  Богославед Андриана Васильевна

 МБОУ «ЦО с. Рыркайпий»

30.  Кишиктуева Евгения Соёловна

31.  Малахов Даниил Никитович

32.  Тынаранав Мария Владимировна

 Провиденский городской округ

 МБДОУ «Детский сад «Кораблик» пгт. Провидения»

33.  Топоров Руслан Владимирович

34.  Рамазанов Максим Элдарович

35.  Ляхов Василий Витальевич

36.  Карнаухова Ольга Сергеевна

37.  Марцинюк Максим Сергеевич

 МОУ «ООШ с. Новое Чаплино»

38.  У кума Александра Сергеевна

39.  Яковлева Кира Викторовна

40.  Яковлева Ксения Юрьевна

 Городской округ Певек

 МБДОУ ДС «Золотой ключик» г. Певек

41.  Даниэль Станислав Олегович

42.  Евдокимов Сергей Игнатович

43.  Ляпина Таисия Дмитриевна

44.  Дивак Кирилл Витальевич

45.  Четвертухина Даниэла Денисовна

 МБДОУ ДС «Ручеёк» с. Рыткучи

46.  Тыненкеу Гриша

47.  Пучетегина Ангелина

48.  Ординарцев Данил

49.  Тынаранав Мирослав

50.  Кавье Богдан

 МБОУ НШ с. Биллингс

51.  Кусмаев Ислам Марселевич

52.  Ыппай-Коравге Екатерина   Ростиславовна

53.  Тынейильгин Николай Геннадьевич

 Чукотский муниципальный район

 МБОУ  «ЦО с. Нешкан»

54.  Утек Анастасия Сергеевна

55.  Воробьева Тиркынэ Николаевна

56.  Геутваль Ираида Михайловна

 МБОУ «Школа – интернат среднего общего образования с.Уэлен»

57.  Кеунеут Софья Андреевна

58.  Каляч Аделина

59.  Этэкмен Глеб Андреевич

 МБДОУ «ДС «Солнышко» с. Лорино»

60.  Тыпепеут Борис Маратович

61.  Королева Татьяна Гавриловна

62.  Гемако Дарья Владимировна

63.  Федик Анастасия Олеговна

64.  Кайвуквун Радован Радованович

65.  Майнывуквувье Роман Андреевич